Novembris.)
	CLXXI. - Capitulo Januensi. - Episcopi Bobiensis ad archiepiscopatum Januensem translationem admittit. Dispensat eum eo de lege ad apostolicam sedem veniendi, et pallium mittit. (XIV Kal. Decemb.)
	CLXXII. - Abbati et conventui de Caraceto. - Factam unionem illius ordinis cum Cisterciensi confirmat.
	CLXXIII. - Eisdem. - Recipit eos sub protectione B. Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia.
	CLXXIV. - Episcopo Cabilonensi, abbati-Cluniacensi, et priori de Scillo, Carthusiensis ordinis. - Mandat visitari Ecclesiam et terram Matisconenses, enormibus vitiis repletas (X Kal. Decembris.)
	CLXXV. - Praeposito S. Stephani de Brolio. - Committit ei causam quae inter Al. de Daverio, et G. presbyterum Mediolanensem, super quaedam beneficia, vertebatur. (VII Kal. Decembris.)
	CLXXVI. - ... Episcopo et magistro Alberto de Boges, canonico, Maurinianensibus, et ... priori de Aqua Bella Maurinianensis dioeceseos. - Ut P. subdiacono, praebenda a capitulo Augustensi concedatur. (VII Kal. Decembris.)
	CLXXVII. - ... Priori de Boeltum, et J. rectori ecclesiae de Goillis. - De testibus admittendis in causa matrimoniali. (VIII Kal. Decembris.)
	CLXXXVIII. - Magistro Petro Munion. decano Legionensi. - Recipit eum sub protectione. (XII Kal. Decembris.)
	CLXXIX. - Magistro Petro Munion. arenidiacono Compostellano. - Recipit eum sub protectione. (Kal. Decembris)
	CLXXX. - Coelestino, abbati S. Columbae de Hay insuia, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub protectione Beati Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (V Id. Decembris.)
	CLXXXI. - Regi Danorum. - De liberatione Waldemari ep scopi Saleswicensis. (Non. Decembris.)
	CLXXXII. - Philippo, illustri regi Francorum. - Miserabilis epistola super facto uxoris suae ab eo derelictae. (V Id. Decembris.)
	CLXXXIII. - Lundensi episcopo. - Super poenis elericis graviter excedentibus infligendis. (IV Id. Decembris.)
	CLXXXIV. - Archiepiscopis et episcopis Lombardiae. - Ut ecclesiam Pergamensem adversus molestantes tueantur et defendant. (XVII Kal. Januarii.)
	CLXXXV. - Episcopis, abbatibus, et aliis Ecclesiarum praelatis in quorum parochiis monasterium Casineuse ecclesias vel possessiones alias haberi dignoscitur. - Confirmat privilegium, quo abbas et fratres Casinensis monasterii in rerum monasterii invasores excommunicationis sententiam promulgare possint. (XVIII Kal. Januarii.)
	CLXXXVI. - Magistro Sym. clerico venerabilis fratris nostri, G. Praenestini episcopi, apostolicae sedis legati. - Scholastriam Ecclesiae Maguntinae ipsi confirmat. (II Id. Decembris.)
	CLXXXVII. - Abbati Corbeiensi. - Privilegia ipsi confirmat. (II Id. Decemb.)
	CLXXXVIII. - Eidem. - Concedit facultatem utendi annulo. (II Id. Decembris.)
	CLXXXIX. - Episcopo; decano; et magistro Wiloto, canonico, Pictaviensibus. - Causam electionis episcopi Engolismensis ipsis committit. (IV Id. Decembris.)
	CXC. - Archiepiscopo Senonensi. - Tenorem litterarum apostolicarum certis in casibus interpretatur. (XV Kal. Januarii)
	CXCI - Archiepiscopo, abbati S. Andreae, et populo Brundusinis. - Acriter eis objurgat quod conjuraverint contra comitem Brennensem, et, castellano occiso, proditorie castellum occupaverint.
	CXCII. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, et nobilibus viris, comitibus, baronibus, et civibus constitutis per Apuliam et Terram Laboris. - De eodem argumento.
	CXCIII. - J. quondam Lugdunensi archiepiscopo. - Respondet ad plura postulata, quibus apostolicam sedem archiepiscopas pulsaverat, illiusque oraculum exquisierat. (XI Kal. Januarii.)
	CXCIV. - Regi Anglorum. - Ut observet concordiam initam cum uxore, fratris sui, praedefuncti regis, super dote sua, quia fere mendicabat. (II Non. Januarii.)
	CXCV. - ... Priori S. Mariae Novae Montis-Pitosi. - Ut se pontificis conspectui repraesentet, ad rationes cleri et populi audiendas. (III Non. Januarii.)
	CXCVI. - ... Quinquecclesiensi episcopo. - Ut famae suae attentius consulat. (VII Id. Januarii.)
	CXCVII. - Abbati de Pratea, prioribus Exoldunensi, et Nundriacensi, Bituricensis dioceseos. - Ut W. de Securo ab episcopo et decano Claromontensibus in canonicum et fratrem recipi faciant. (Non. Januarii.)
	CXCVIII. - ... Lundensi archiepiscopo. - Ut clerum ad castitatem inducàt. (XVI Kal. Januarii.)
	CXCIX. - Eidem. - De poenitentia clerico falso accusato injungenda. (XVI Kal. Januarii.)
	CC. - Decano et capitulo Remensi. - Repulsa Joannis, Belvacensis episcopi, in archiepiscopum Remensem electione, praecipit ut ad alteram electionem absque mora procedant. (IV Id. Januarii.)
	CCI. - Nobili viro, duci Austriae. - Confirmatio sententiae, quod non teneatur matrimonium contrahere juramento promissum cum filia ducis Bohemiae, quia conditio adimpleta non fuerat. (VII Id. Januarii.)
	CCII. - Archidiacono Vicentino. - Ipsum in archidiaconatu confirmat. (III Non. Januarii.)
	CCIII. - ... Oxomensi, ... Burgensi et ... Zamorensi episcopis. - Accusationem contra episcopum Astoricensem intentatam ipsis committit. (II Id. Januarii.)
	CCIV. - ... Abbati, et conventui S. Albani. - Ut ecclesiam quamdam, ad solvenda defuncti possessoris, crucesignati, debita, recipiant. (XVIII Kal. Februarii.)
	CCV. - Magistro Martino, clerico S. Crucis Colimbriensis. - Recipit eum sub protectione. (IX. Kal. Februarii.)
	CCVI. - Nobilibus viris, Manueli, Jacobo, Odoni, Censio, et Deodato, Frajapanis. - Controversias inter ipsos et Terracinenses dirimit. (XIV Kal. Februarii.)
	CCVII. - Gonsaldo, priori Ecclesiae S. Crucis Colimbrienses, ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub protectione B. Petri, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (Id. Januarii.)
	CCVIII. - Capitulo Wellensi. - Ut magistrum Rog. Porretanum in canonicum et fratrem recipiant, (XVIII Kal. Februarii.)
	CCIX. - P. tituli S Marcelli presbytero cardinali, apostolicae sedis legato. - Gaudet quod Cyprum appulerat pro subsidio terrae sanctae, et remittit arbitrio suo utrum debeat communicare cum Venetis excommunicatis. (X Kal. Februarii.)
	CCX. - Littera Alexii imperatoris Constantinopolitani. - Recognoscit Romanum pontificem caput universalis. Ecclesiae, et jurat devotionem. (VII Kal. Septembris.)
	CCXI. - Litterae crucesignatorum. - Excidium Jaderae, et imperii, ab Isaachii occisoribus occupati, restitutio Alexio imperatori, oui promittit reverentiam Ecclesiae Romanae.
	CCXII. - Regis Hungariae ad papam. - Notum ei facit, quod Culinus banus se firmiter obligaverat, quod si de caetero baereticos defendere in terra sua praesumpserit, mille marcas argenti, quorum medietatem sedi apostolicae, alteram vero ejusdem regis fisco, persolvet.
	CCXIII. - .... Priorissae monasterii de Claretis, ejusque sororibus tam praesentibus quam futuris, monasticam vitam professis, in perpetuum. - Recipit eas sub protectione (VII Kal. Februarii.)
	CCXIV. - Nidrosiensi archiepiscopo, et suffraganeis ejus. - Gaudet papa de morte regis Sueri, qui regnum usurpaverat, et de successione filli, qui eos revocaverat; demum increpat valde archiepiscopum, qui absolverat quos absolvere non poterat. (IX Kal. Februarii.)
	CCXV. - .... Leodiensi episcopo. - Ut episcopum Trajectensem ad satisfaciendum creditoribus Ecclesiae suae, sub excommunicationis nec non depositionis paena, cogat. (II Kal. Februarii.)
	CCXVI. - Archiepiscopo, decano, et archidiacono Bituricensibus. - Dat eis provinciam inquirendi in archiepiscopum Burdegalensem de quo ferebantur turpiora. (V Kal. Februarii)
	CCXVII. - Abbatibus de Tenalia, et de Madio; cantori Xanctonensi. - Reformationem et ordinationem monasterii Albaterreusis ipsis committit. (V Kal. Februarii.)
	CCXVIII - Eisdem. - Ut abbatem Albaterrensem ad restituendam B Albaterrensi canonico ecclesiam S. Jacobi compellant. (V Kal. Februarii.)
	CCXIX. - Alatrino episcopo. - De irritando juramento pro satisfactione injuriae illicite extorto. (III Non. Februarii.)
	CCXX. - .... Maturanensi episcopo, et.... de Coratio, et.... S. Mariae de Aquaformosa abbatibus, et thesaurario . - Ut inquirant de permutatione ecclesiae de Botrano, inter abbatem conventamque Florensem et archiepiscopum ecclesiamque Cusentinam. (VIII Id. Februarii.)
	CCXXI. - Archiepiscopo, et canonicis Ebredunensibus. - Ut magistrum P. scriptorem papae in canonicum et fratrem recipiant. (IV Non. Februarii)
	CCXXII. - Archiepiscopo Cusentino. - Ne antiquas Ecclesiae suae consuctudines permutet. (Non. Februarii.)
	CCXXIII. - Decano et capitulo Ebroicensi. - Indulget eis ut si quid contra ipsorum jura in litteris apostolieis impetratum fuerit, irritum censeatur. (VIII Id. Februarii.)
	CCXXIV. - Eisdem. - Indulgentia similis. (VIII Id. Februarii.)
	CCXXV. - Abbati de Persenia, H. archidiacono. S. de Bairo, canonico Carnotensi. - Ut pravam consuetudinem in dioecesi Ebroici super parochiales ecclesias aboleri curent. (VIII Id. Februarii)
	CCXXVI. - Abbatibus de Alneto, de Ardena et de Fentaneto. - Mandat eis, ut abbatem et conventum S. Audoeni Rothomagensis a promissionibus - beneficiorum centra statuta Lateranensis concilii fac￼is absolvant. (II Non. Februarii)
	CCXXVII. - ... Episcopo Gebennensi. - Sententias in causa, quae inter ipsum et abbatem de Siz vertebatur, latas irritat. (VII Id. Februarii.)
	CCXXVIII. - Michaeli subdiacono. - Beneficii in ecclesia de Castris, ipsi ab episcopo Magalonensi concessi, possessionem auctoritate apostolica confirmat. (VII Id. Februarii.)
	CCXXIX. - Alexio, imperatori Constantinopolitano. - Epistola responsiva.
	CCXXX. - Nobilibus viris, B. marchioni Montis Ferrati, et B. Flandriae, L. Blesensi, et H. S. Pauli, comitibus, et aliis baronibus crucesignatis; spiritum consilii sanioris. - Super promissione imperatoris Constantinopolitani, et quod debeat jurare obedientiam et reverentiam Romanae Ecclesiae, et patriarcha sumere paldum de corpore S. Petii.
	CCXXXI. - Episcopis Suessionensi et Trecensi. - De eodem argumento.
	CCXXXII. - Eisdem. - Ut crucesignatos ad poenitentiam